EXTRATO DE CONTRATO 

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNI-
CIPAL DE JOÃO DIAS, representada pelo Sr. MARCELO LINHARES DA 
SILVA E do outro lado a Sra MIKAELE ALVES DE SOUSA, PARA 
FUNÇÃO DE RECEPCIONISTA. Com o valor Mensal deste contrato é de 
R$ 1.518,00 (Mil Quinhentos e Dezoito reais). Prazo de Vigência do presen-
te contrato será de 06 (seis) meses, tendo início no dia 01 de julho e seu 
termino em 31 de dezembro de 2025.  

João Dias – RN, 30 de junho de 2025 

MARCELO LINHARES DA SILVA 

Presidente da Câmara